UBND TỈNH PHÚ YÊN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SYT Phú Yên, ngày    tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2025

cho Bệnh viện Phục hồi chức năng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ

công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí thường xuyên;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 07 tháng 7 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Phú Yên ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế - Dân số trên địa bàn tỉnh Phú Yên;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 20 tháng 2 năm 2025 của

UBND tỉnh Phú Yên ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Phú Yên;

Căn cứ các Quyết định: số 1706/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND

tỉnh Phú Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và kế hoạch

đầu tư công năm 2025 tỉnh Phú yên (nguồn vốn do tỉnh quản lý); số 1707/QĐ-

UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh Phú Yên về việc giao dự toán ngân sách

nhà nước năm 2025; Căn cứ Thông báo số 107/TB-SKHĐT ngày 18/12/2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

và kế hoạch đầu tư công năm 2025 tỉnh Phú Yên (nguồn vốn do tỉnh quản lý) của

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh; Căn cứ Thông báo số 4331/TB-STC ngày

26/12/2024 của Sở Tài chính về việc Dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của

Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2025 của UBND

tỉnh Phú Yên ủy quyền Sở Y tế phê duyệt dự toán kinh phí và giao nhiệm vụ cung

cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế - Dân

số năm 2025;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí

ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Y tế - Dân số năm 2025 cho Bệnh viện Phục

hồi chức năng, theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí

ngân sách nhà nước, Giám đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng tổ chức thực hiện

theo đúng nội dung nhiệm vụ được giao tại Điều 1 Quyết định này, quy định của

Luật ngân sách nhà nước và các quy định của pháp luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế; Giám

đốc Bệnh viện Phục hồi chức năng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

 Phạm Minh Hữu

- Như Điều 3;

- GĐ và các PGĐ SYT;

- Lưu: VT, KHTC.

3

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày       tháng 3 năm 2025 của Sở Y tế)

Theo NQ số 16/NQ-HĐND ngày

07/7/2023 của HĐND tỉnh

Dự toán

kinh phí

ngân

sách nhà

nước

năm

2025

(triệu

đồng)

Thời

gian

triển

khai và

thời

gian

hoàn

thành

Tạm

ứng,

thanh

toán,

quyết

toán

kinh phí

giao

nhiệm

vụ

Ghi chú

STT
Tên dịch vụ sự nghiệp

công/Chi tiết nhiệm vụ

1 2 3 4 5 6

 TỔNG CỘNG 130

V Dịch vụ y tế khác 130

Năm

2025

Theo quy

định hiện

hành của

pháp luật

9

Các dịch vụ về chỉ đạo

tuyến, nâng cao năng lực

cho tuyến dưới

130

-

Hoạt động Phục hồi chức

năng cho người khuyết tật

tại cộng đồng

130

+

Tập huấn kỹ thuật phục hồi

chức năng cơ bản cho cán

bộ Trung tâm y tế huyện

130

+

Hoạt động giám sát đánh

giá thực hiện chương trình

phục hồi chức năng tại

cộng đồng

		2025-03-13T11:19:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T15:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T15:27:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T17:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T17:41:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T17:41:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T17:41:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T17:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T17:41:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!